
1 
 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ ЧАСТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«АРМАВИРСКИЙ СОЦИАЛЬНО-ПСИХОЛОГИЧЕСКИЙ ИНСТИТУТ» 

 

 

 

Номер документа Дата 

составления 

ПРИКАЗ 250 – С 21.08.2021 

О зачислении на 1 курс 

по очной форме обучения 

на образовательные программы 

среднего профессионального образования 

 

На основании решения приемной комиссии ОЧУ ВО «Армавирский социально-

психологический институт» (протокол № 1 от 11.08.2021 г.), руководствуясь Федеральным 

законом РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»; Приказом 

Минобрнауки России от 02.09.2020 № 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования»; в соответствии с 

Правилами приема граждан на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования в ОЧУ ВО «Армавирский социально-психологический 

институт» на 2021/2022 учебный год (решение Учёного совета от 26 февраля 2021 года, 

протокол № 7); Уставом ОЧУ ВО «Армавирский социально-психологический институт»; 

Лицензией на осуществление образовательной деятельности № 2042 от 30.03.2016 г. (срок 

действия: бессрочно) 

 

 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

I. Зачислить c 01 сентября 2021 года в число студентов первого курса очной формы 

обучения лиц, рекомендованных Приёмной комиссией к зачислению и представивших 

оригиналы соответствующих документов, а также заключивших договор на оказание 

платных образовательных услуг по образовательным программам среднего 

профессионального образования: 

 

1. Специальность 38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет 

1.1. (на базе основного общего образования) 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл  Договор № 

1 Валуев Иван Владимирович 4,12 № 00121С 

2 Голданов Сергей Павлович 4,17 № 00221С 

3 Мелкумян Юрий Геннадьевич 4,22 № 00321С 

4 Априашвили Назибрала Зурабовна            4.12      № 00421С 

5 Испирян Эрик Арменович            3,83      № 00521С 

 

1.2. (на базе среднего общего образования) 

№ п/п Фамилия, имя, отчество Средний балл  Договор № 

1 Ванян Альвина Арутюновна 4,0 № 00621С 

2 Абжалилова Анастасия Дилшодовна 4,17 № 00721С 

 

II. Приёмной комиссии передать личные дела лиц, зачисленных в число студентов, в 

отдел кадров института в соответствии с актом передачи в срок до 31.08.2021 года. 

III. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

Ректор           Д.Н. Недбаев 
 

 

Подготовил:  

Отв. секретарь приемной комиссии 

А.С.Недбаева                                         

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Недбаев Денис Николаевич
Должность: ректор
Дата подписания: 31.08.2021 01:40:39
Уникальный программный ключ:
736aa53e773982480a505813486af82cff0af377


